КОПИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_____________________ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ_____________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2014г.                                    № 70

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

		На основании письма комиссии по подготовке правил землепользования и застройки от 03.06 2014 г. №01, руководствуясь ст. 28-31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

п о с т а в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Правил землепользования и застройки Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».

2. Место проведения публичных слушаний: Волгоградская область, Калачевский район, п. Береславка, ул. Школьная, 2 (здание администрации).
Время проведения публичных слушаний:  18 августа 2014г., 14 часов 00 минут.

3. Обязанности по обеспечению организации и проведению публичных слушаний возложить на администрацию Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области (далее – «Организатор»).

4. Создать комиссию при администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области по проведению публичных слушаний (согласно приложении №1).

5. Организатору публичных слушаний обеспечить направление заказных писем лицам, законные интересы, которых могут быть нарушены, сообщений о проведении публичных слушаний с указанием даты, времени и места их проведения, времени и места предварительного ознакомления с соответствующей информацией и документацией, сроков начала и окончания приема рекомендации и предложение по вопросу публичных слушаний, наименования места нахождения органа, принимающего рекомендации и предложения, сообщения о проведении публичных слушаний.

6. Организатор публичных слушаний обеспечивает обнародование заключения о результатах публичных слушаний  и размещение материалов на официальном сайте администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области (www.kalachadmin.ru).
7. Установить до 05 августа 2014г. срок подачи предложений и рекомендаций участникам публичных слушаний по обсуждаемому вопросу в администрацию Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, расположенную по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п. Береславка, ул. Школьная, 2, (тел.8-84472-5-32-87).

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования

9. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Береславского
сельского поселения                                                                               А.Н.Жолудь

Приложение № 1
к Постановлению
Главы Береславского сельского поселения
Калачевского муниципального района Волгоградской области
от  17 июля 2014г.  № 70

СОСТАВ
комиссии при  администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области по рассмотрению вопроса подготовки Правил землепользования и застройки Береславского сельского поселения
 Калачевского муниципального района Волгоградской области

Председатель комиссии:
Горюнова О.М. – заместитель главы Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области;

Заместитель председателя комиссии:
Кулишенко Т.Л. – ведущий специалист Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области;

Секретарь:
 Сотникова М.И. –  специалист  I категории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

Члены комиссии:
Ермолов С.И.  –  Директор МУП «Береславское коммунальное хозяйство»;
Цыплакова Е. В. –  начальник отдела комитета архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);
Жарова Л.И. –  ведущий специалист Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области;
Дмитриев А.О.- ведущий специалист Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

Глава Береславского
сельского поселения                                                                                А. Н. Жолудь

КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения:		О.М. Горюнова